p. 79, texte n® 43 llle ..., charte n° 1, pouillé du diocése de Grenoble, de 1107 1132
Archiprétré de Savoié p. B2-84

p. 95, texte 44, lie... charte n® 113, 1108

Guigues de Beaumont, sa femme et ses enfants vendent & Saint-Hugues, pour Saint-André, une terre située dans
la paroisse de Volvredo.

«Carta Guigonis de Belfo Monte

Ego Guigo de Bello Monte et uxor mea... vendimus unam petiam terrae Deo et ecclesiae Gratianopolitanae et
episcopo Hugoni... et ecclesie Sancti Andree de Savogia et Heiraldo decano et omnibus clericis... Est autem
predicta terra in parrochia de Voivredo et habet afrantationes . a parte arientis, terra sive vinea filiorum Guineterii
Mainerii, a meridie, terra Petri Gotafredi sive Petri Radulfi, ab occidente terra filiorum Geraldi Moreti, ab aquilone
terra filiorum Malleni...»

Pour le prix de «unum equum pro 60 solidis et unum insellamentum pro 10 solidis...»

Testes sunt hujus venditionis Jozlenus, et Asselmus et Achius et soffredus milites».

p. 87, texte 46, He... charte n°® 74, juillet 1110,

mention de» usque ad bondologiam» «Charte de Chignin», fondation du prieuré de Saint-Jeoire.
p.99, texte 47, llle... charte n® 44, ler alinea, 1110, 1132

Pierre de Saint-André fait don & 'église de saint-Andiré d’'une maison qu’il avait fait construire sur le cimetiére de
cette église.

Sciendum est quod Petrus de Sancto Andrea dedit ecclesie Sancti Andree et hugoni Gratianopolitano episcopo...
domum illam quam in cymiterio ejusdem eccleie edificavit et pro hac convenientia et donatione dedit ipsi Petro
Airaldus decanus in adjutorium omnem calcem que in jpsa domum posita fuit et episcopus V sextarios frumenti et
tres avene eodem pacto in adjutiorium prefate domus dedit. Et ipsa domus dum edificaretur predictus Petrus habuit
cotidianum victum in domo canonicorum. Testes hujus donationis et laudationis fuerunt Airaldus, decanus,
Geraldus, socius ejus et Geraldus de Savoia.»

p. 101, texte 49, lle., charte n® 117, 4 juillet 1111

Jozlen de Saint-André relache & Saint-Hugues, entre les mains du doyen Ayrald, toutes ses dimes sur Saint-André,
Epernex, Saint-Pierre-d’Entremont ete.

«Carta de décima Jozleni»

Notum sit omnibus fidelibus quod Jozlenus de Sancto Andrea apud Savogiam (...} totam decima quam habebant in
parrochia Sanctie Andreas, excepto de villa quae vocatur Chat-Vilar {...) in manu Eiraldi, decani, (...) et episcopo
Hugoni (...) dimidist atque guirpivit (...).»

p. 148, texte 85 b
Récit d’Etienne de Bourbon, publié dans

Lecoy de la Marche, Anecdotes historiques, légendes et apologues tiés du recueil inddit d’Etienne de Bourbon,
Paris 1877